stF"frù

DIÁRIO OFICIAT ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

720
f.;

SEXTA-FEIßA,30 DE SETEMBRODE 20?2 ì ANO: VI
I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO lÝ: 1327- 17 Pág(s)

CONSIDERANDO a concessão de aposentadoria por tempo de contribuiçåo pelo lnstituto Nacional de Seguro Social -
INSS;

CONSIDERANDO o pedido de exoneraçäo protocolizado sob no 72043, em 15 de setembro de 2022,

RESOLVE:

Art. lo EXONERAR a pedido, por aposentadoria, a partir de 30 de setembro de 2022 a servidora efetiva TÂNIA GIRELLI,
cargo de Professor(a), matrfcula no 3158, regime Estatutário, nomeada na Portaria no 1.478, de 17 de fevereiro de 1994,

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçåo,

Marmeleiro, 30 de setembro de 2022.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PROPOSTA DE PREçOS TOMADA DE PREçOS NO

00312022 - PMM PROCESSO ADM|N|STRAT|VO No 1l 1t2022-LaC

Objeto: Contrataçäo de empresa para prestaçäo de serviços de implantaçäo/execução de iluminação em espaços priblicos
incluindo mäo de obra e fornecimento do material, atendendo as necessidades do Departamento de Urbanismo.
Data Para Abertura De Envelope De Proposta De Preços: 03 de outubro de 2022 às 09h00min (Horário De Brasflia).

Marmeleiro, 29 de setembro de 2022

Daverson Colle da Silva
Presidente da GPL
Portaria 6.864 de 2210912022

EXTRATO PARA PUBLTCAçÃO ere DE REGTSTRO DE PREçOS No 227t2022 PREGÃO
ELETRÔNICO NO 06912022

^ GoNTRATANTE: MUNtCfpto DE MARMELETRO
CONTRATADA: VALMIR L. ZAGO & CIA LTDA
OBJETO: A im de istro de ntrata dos abaixo es dos

Dlá¡lo Oflclal Asslnado Eletronicamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brâsil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

O Munlcfplo de Marmelelro dá garentla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado âtrãvés de

htto://ww.marmeleiro.pr.cov.brl no link Dlário Ofìclal.

lnicio

Deecrlção Valor
lotal

46
NA TABELA DO SISTEMA

BENZ
DE

tNht MARCA
30.000,00 PO 620/o

47 PEçAS PARA MANUTENçAO DE CAMINHOES DA MARCA MERCEDES BENZ
COM BASE DE PRECOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX 70.000,00 PR 72o/o

48 SERVIçOS MECANICOS: MANUTENçAO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA
CAMINHÓES DA MARCA MERCEDES BENZ 57.200,00 MO 75o/o R$ 39,85

Valor

55
PEçAS PARA MANUTENçAO DE MTCRO-ON|BUS DA MARCA MARCOPOLO -
VOLARE COM BASE DE PRECOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX 39.000,00 PO 56%

75%56
PEÇAS
VOLAR

PARA MANUTENçAO DE M|CRO-ÖNTBUS DA MARCA MARCOPOLO -
E COM BASE DE PRECOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX

91.000,00 PR

57
SERVIçOS MECANICOS: MANUTENçAO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA
MICRO-ÔNIBUS DA MARCA MARCOPOLO - VOLARE 85.701,00 MO 80o/o R$ 32,34

1.0019 R$ 215.7r
c1;li,l:1'.:lJiLU), ir .l,i

rcp
Brasil

Medlda Provlsórle 22OO-2 do Art. 10c de 24.08.01 de ICP-Brãsll

Página 2

DIÁRIO OFICIAL ETETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

721
t¡r

sElmd:.E"BIBAi:99 ip,E SBTIMBBS. Pl:?0t?2.,, :,''',¡ Iffi EDIç.AO N": 1327'17 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

6l PARA MAN
NA TABELA DO

coM
BASE

NIBUS DA MARCA
AUDATEX 45.000,00 PO 65%

62 IBUS DA
AUDATEX

ES BENZ COM
BASE D NA TABELA 105.000,00 PR 76%

63 ços MEcANtcos: MANUTENçÃO p¡EyE¡¡iy¡ E 666¡¡¡¡¿¡ p¡¡¡SERVI
ô¡¡ ENZBIBUS DA MARCA MERC EDES 80.700,00 MO 80ÿo R$ 34,62

Valor T 21 230.

6¡t PARA MAN ES DA MARCA BASE
DE

CAMINH
O SISTEMA AU 15,000,00 PO 66ÿo

65
NA TABELA MAAUDATEX

DA MARCA
35.000,00 PR 76ÿo

66 SERVIçoS MECANICoS: MANUTENÇÃo
IVECO DAILY

PREVENTIVA E CORRETIVA PARA
34.620,00 MO 80% R$ 34,90

Estlmado o 22 Rl

; ,,EXTRATO PARA PUBLIGAçÃO ATA DE REGtsrRo DE pREços No 22at2022 pREGAo;,,'..,ii:. , ----',ÈiËiRéñ;òõN"-dèuzozz

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: PAULO SERGIO PILATI & cIA LTDA

EVI a assinatura ata
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 28 de setembro de 2022

Marmeleiro, 28 de setembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefelto de Marmeleiro

OBJETO: A de istro de

preços alé27 de

dos

e 2023

abaixo ecificados:

ICP i Dlárlo Oflclal Àsslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão lcP- | o
"rn*,',o

de Marmetetro dá sarantta da âuten¡ctdade deste ]

EfaSn ' Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a I documento, desde que vtsualtzado através de

Ð=t i n4edtaa Provlsórla 2200.2 do Art. loe de 24.08,01 de ICP-Brâsll I httþ://www,marmelelro.Þr.rov,br/ no llðk Dlárlo oflclal, i

25 IBUS DA
NA TABELA

MANUTEN
COM BASE P 6,000,00 PO 50,60%

26
COM BASE NA TABELA AUDATEX

S
B 14.000,00 PR 67,600/o

27 AES

BENZIBUS DA 8.085,00 MO 69,60% R$ 32,6'l
Total Estlmado 28

43
DE

UTEN
NA TAB SISTEMA

DE DA MARCA
84.000,00 PO 52,600/o

44 COM BASE
DEP NA TABELA DO S 196.000,00 PR 67,60%

45 SERVIçOS MECANICOS: MANUTENçAO PREVEÑTIVA E
CAMINHOES DA MARCA FORD

CORRETIVA PARA
250.250,00 MO 73,60% R$ 42,50

Valor IJ 1 530.250

52
DATEXMANA

PEçAS PARA
DE 24.000,00 PO 57%

53
PEçAS PARAMANUTENçÃO DE CAMINHÄ'O DA Mffi
DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX 56.000,00 PR 66%

54 SERV|çOS MECANTCOS: MANUTENÇÃO pnEVe¡¡ÏVA E cORRET|VA PARA
CAMINHÃO DA MARCA VOLVO 47.820,00 MO 74ÿo R$ 42,04

o Gru

Página 3

Irr icio

srllr

e
DIÁRIo oFICIAL ELETnoxICo 7zz

I,TU¡IICÍPIO DE MARMELEIRO - PANANÁ
SEXTÁ.FEIRA,30 DE SETEMBRO DE 2OZ¡ ì ANO:VI i

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃo N"r 1327- 17 Pág(s)

58
PEçAS PARA MANUTENçÃO DE ONTBUS DA MARCA VOLrSrn¿nC,errr colr¡
BASE PE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX 69.000,00 PO 20%

59
eEÇAS nARA MANUTENçÃo DE ONTBUS DA MARcA volrstn¿nc,elr colr¡
IA€q DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX 161.000,00 PR 49%

60
sERVtÇOS MECANTCOS: MANUTENçAO pREVENT|V¡ E çs¡plTtVA pARA
ôN¡leus DA MARcA VoLKSWAGEN 129.360,00 MO 60% R$ 64,s6

lor 20 RI i 359.360,00
REGISTRO D

P E VIG
DATA DE ASS¡NATURA DA ATA: 28 de

Marmeleiro, 28 de setembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
^Prefelto de Marmelelro

OBJETO: A

ASS rad ata de registro de preços setembro de 2023.

o dos tos/servi abaixo cificados:

e de preços 27 de setembro 2023

etembro de2022.s

ExrRATo PARA PUBLIcAçÃo ere DE REctsrRo DE pREços No z2st2o22 pREGÃo
ELETRÔNICO NO 06912022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: ADENIR GHtZZt LTDA

de de ra

DE EXECUç E CIA: da assinatura da ata

^ DATA DE ASSINATURA DA ATA: 28 de setembro de 2022.

Marmeleiro, 28 de setembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefelto de Marmelelro

OBJETO: A im

EXTRATO PARA PUBLIGAçÃo lre DE REGtsrRo DE pREços No 2sotzo22 pREGÃo
ELETRôNICO NO 06912022

CONTRATANTE: MUNICfPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: REDENTOR COMERCIO DE PEçAS E ACESSORTOS LTDA

iöP I

Brasil I

'"'P t

.,.''.''.''''''''''''''''i

de istro de

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsór|a2200.2 do Art. 10e de 24.08.01 da tcp-Brasll

dos rodutos/se abaixo cados:

O Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzâdo através de

htto://www,m¡rmelelro.pr,Êov.br/ no lhk Dlárlo Of¡clal.

Iníci¡r

Descrlção
PO/P o

40
ELA DO SISTEMA AUDATEXNABASE DE

PEÇAS DE
60.000,00 PO 42%

41 VOLKSWAGEN
DE PRE SISTEMA

DE
NA TABELA 140.000,00 PR 57%

42
DA MARCA

M PR PARA
158.400,00 MO 57% R$ 61,49

Valor Total Estimado do Grupo/Lote 14 R$ 358.400,00

R$ 358.400,00

Valor
Total

Desconto proposto
PO/PR/MO

04
PEçAS PARA MANUTENçÃO DE VEICULOS LEVES DAS MARCAS--ÐÀ-
LTNHA CTTROEN COM BASE DE PREçOS NA TABELA DO STSTEMA
AUDATEX

750,00 PO 53%

(tl:4t, !- t".t1',,r;,q,,,,,, Ii,.iUlr.1;ri;1 ¡

Página 4

ün

W
DIARIO OFICIAL ELETNONICO 723

vruxrcÍplo DE MARMELETRo - p¡,naxÁ h

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Valor

05
PEçAs PARA MANUTENçÃo DE VEf
LINHA CTTROEN COM BASE DE PREçOS NA TABELA DO STSTEMA
AUDATEX

UULUS LtsVtsS IJAS MARCAS DA
1.750,00 PR 55%

06 ME
HA NVEPARA CU OSL DASLEVES DAMARCAS 4.965,00 MO 73o/o R$ 25,81

odoG 7

07 HA HIUNDAY COM BASE DE PREçOS NA TABELA DO SISTEMA
LEVES

TEX
LIN 4.500,00 PO 52o/o

08
PEçAS PARA MANUreruçÄo or Vef
LINHA HIUNDAY COM BASE DE PREçOS NA TABELA DO SISTEMA
AUDATEX

10.500,00 PR 64o/o

09
sERVtçOS
p¡R¡ vefcr

MECANTCOS: MANUTENÇÃO PREVENTTVA E CoRRETMA
DAS MARCAS DA LINHA HIUNDAYll ôs I F\/trs 27.162,00 MO 73% R$ 26,81

do Gru 42.1

l0 LINI'IA RENAULT COM BASE DE PREçOS NA TABELA DO SISTEMA
LDE VE

3,750,00 PO 55o/o

11
PEçAS
LINHA

PARA MANUTENçAo DE vEfculos ¡6ffi
RENAULT COM BASE DE PREçOS NA TABELA DO SISTEMA

AUDATEX
8.750,00 PR 550/

12
sERVtçOS
p¡Ra vefcr

MECANTCOS: MANUTENÇÃO pREVENf¡ya 5 CoTRRET|VA
DAS MARCAS DA LINHA RENAULTil ôs I F\/trS 13.078,00 MO 52% R$ 48,28

Valor o Gru

l3
TABELA DO SISTEMA

DE DAPARA
COM BASE DE

LOS
750,00 PO 40%

14
PEçAS PARA MANUTENçÃo DE VETo[JLoS fEffi

BASE DE PRECOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEXLINHA FORD COM 1.750,00 PR 42o/o

l5 PR
PARA DAS 1.962,00 MO 30% R$ 70,42

RI

t6 PEçAS PARA MANUTENçÄO DE VANS dA Mffi
IEEçOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX 4.500,00 PO 47o/o

17 PEçAS PARA MANUTENçÄO DE VANS il¡ lUnnCffi
fBEçOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX 10.500,00 PR 560/o

l8 SERVIçoS MEcANlcoS: MANUTENÇÄo PREVENTTVA E CoRRET¡VA
PARA FIAT DUCATO 7.511,00 MO 61% R$ 37,75

l9 DEPEçAS
DE TEX 4.500,00 PO 4go/

20 PEçAS PARA MANUTENçAO DE VETCULOS UT|L|TÄRIOS DA- MARCA
CHEVROLET COM BASE DE PRECOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX 10.500,00 PR 6o0/o

21
SERV|çOS MECANTCOS: MANUTENÇÃO' pffi
PARAVEICULOS UTILITARIOS DA MARCA CHEVROLET 7.696,00 MO 62% R$ 37,27

22
TEXNA TABELA

VEPEçAS PARA
DE 12.000,00 PO 41o/o

23 PEçAS PARA MANUTENçÃO DE VETCULOS UT|Ë|ïAR|OS'DA MARCA FlÀT
COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX

28.000,00 PR 60%

24 SERVIçOS MECANICOS: MANUTENÇAO PREVÉNTIVA E CORRETIVA
PARAVEÍCULOS UTIL|TARIOS DA MARCA FIAT 28.860,00 MO 63% R$ 42,47

Valor R

O Munlclplo de Marmel€lro dá 8atântla da autentlcldáde deste
documqnto, desdÊ que vlsuãllr'do ôtravás de

httÞ://www.mermelelro.pr.rov.brl no llnk Dlárlo oflclal.

lcP
Br¡¡ll
Ð=-

Páglna 5

lnlcío

ntH0

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

7 2/r
'{

SB,XTA:BEIRô-.30 DE sETEM¡no uU 2oz : ANO:VI

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇAO No: 1327- 77 Pâg(s)

3'l PEçAS PARA MANUTENçAO D
BASE DE PRECOS NA TABELA

EVEfcuLow
DO SISTEMA AUDATEX 16.500,00 PO 42o/o

32 PEÇAS
NA TABELAE

VE U S DA MARCA FIAT,
SISTEMA AUDATEX 38,500,00 PR 62%

33
sERVIçOS MECANTCOS: MANUTENÇÄO pneVffi
PARA VEICULOS LEVES DA MARCA FIAT 67.398,00 MO 67o/o R$ 31,74

Va G 1

34 LINHA VOLKSWAGEN COM BASE DE PREçOS NA TABELA DO SISTEMA

PARA MAN DADE VE CULOS
9.750,00 PO 49ÿo

35
PEçAS PARA MANUTENçÃO DE VEICULOS ¡EYE$ DASJVARCAS DA
LINHA VOLKSWAGEN COM BASE DE PREçOS NA TABELA DO SISTEMA
AUDATEX

22.750,00 PR 57o/o

CORREÏIVA
LEVES DAS LINHA VOLKSW

UTE
PARA 106.480,00 MO 55,50% R$ 64,08

doG

37
AUDATEX

LO RPARAPE
BASE DE

DE
NA TABELA 19.500,00 PO 460/0

38 RENAULT COM
TEX

PARA
BASE DE

CUDE
DO SISTEMA 45.500,00 PR 54o/o

39 SERVI
PARA DA MARCA R

AE
41.328,00 MO 57o/o R$ 61,49

lor Total G 00

r,.¡ ¡r i,'¡.,r1 lu.l|Jl(u):j

36

E E
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 2

Marmeleiro, 28 de setembro de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefelto de Marmeleiro

CONTRATADA: PATOCAR PEçAS E SERVIÇos MECANtcos LTDA
:Aim ode istro de

lA: da assinatura a ata de registro de preços alé 27 e setembro de 2023.
8 de setembro de 2022

ExrRATo PARA PUBLIGAçÃo ere DE REGtsrRo DE pREços No zgltzozz pREGÃo
ELETRÔNICO NO 06912022

CONTRATANTE: MUNICfP¡O OE MARMELEIRO

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado padrão lCp-
Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22OO-2 do Art. 10c de 24.08,01 da tcp-Brasll

abaixo

O Munlclplo de Marmelelro dá gatantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsual¡zado através de

httÞi//ww,marmÊlelro.Þr.gov.brl no llnk Olárlo Oflclal,

dos os

I

I

I

Vglor
Total

Deacontq proposto
PO/PR/MO

01
PEçAS PARA MANUTENçÃO DE VEÍCULOS LEVES DA MARCA CHEVROLET
COM BASE DE PREçOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX 4,500,00 PO 35%

02
PEçAS PARA MANUTENçAO DE VEICULOS LEVES DA MTRCA CHEVROLET

NA TABELA DO SISTEMA AUDATEXCOM BASE DE PRECOS 10.500,00 PR 51ÿo

03 A E CORRETIVAOS: MAN
LEVES DA

lc
12,259,00 MO 50% R$ 47,1 0

mado 0

28
NA TABELA DO SISTE

BASE DEDE
DATEX
US

9,000,00 PO 40ÿo

29 PEçAS PARA MANUTENçÃO DE ONIBUS DA MARM
SISTEMA AUDATEXPRECOS NA TÂFIFI A Nô 2l,000,00 PR 45o/o

30
sERVtÇOS
ôNteus o¡

MECÂNICOS: MANUTEÑ ÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA
MARCA SCANIA 6.980,00 MO 38% R$ 59,64

rcP
Brasil

Pág¡na 6

In icio

silfi

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO 72s
(r

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ
ligFmdËßFlRårii'g0iD'F: il;;..J.ili.:jìì::ij;;,,:',.il;¡ll].:ì|ii'':;].M

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Valor t0

49 PEçAS PARA MANUTENçAO DE CAMINHAO DA MARCA IVECO COM BASE DE
PRECOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX 15.000,00 PO 45o/o

50
PEçAS PARA MANUTENçAO DE CAMINH
PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX 35.000,00 PR 48ÿo

5t SERVIçOS MECANIcos: MANUTENÇA
CAMINHAO DA MARCA IVECO 48.300,00 MO 50o/o R$ 80,85

R 98.300.00

E CIA: da assinatura da ata de preços até 27 de setembro de 2
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 28 de setembro de2022

Marmeleiro, 28 de setembro de 2022.

Paulo Jalr Pllatl
Prefeito de Marmeleiro

CONTRATADA: COMERCIO DE MATERAIS DE CONSTRU çAo cocEBAL LTDA
OBJETO: A de de ta o dos

DE E VIG lA: da a inatura a ata de registro de preços alé 27 de setembro de

-EXTRATO FARA PUBLIGAçÃo Rrl PE REctsrRo DE pREços No zg2tzoz2 pREGÄo
., ,,: ,' , ELETRôNICO N9 095/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OE MARMELEIRO

abaixo es

S

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 2

Marmeleiro, 28 de setembro de 2022

8 de setembro de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefelto de Marmelelro

CONTRATANTE: MUNICfPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: MATERIAIS ELETRICOS ESTRELA GUIA LTDA
OBJETO: A de istro de

S

ERRATO PARA PUBLtcAçÃgara qE REGrsrRo DE pREços No zsstzo22 pREGÃo
; ,i ' , ELETRôNICO No 095t2022

dos rodutos/se abaixo cados:

03
Materlals para manutenção geral (HIDRAULICO),
PERCENTUAL DE DESCONTO PARA PRODUTOS
_AP!!ç TIVO MEN OR PREÇO/N OTA PARANÁ.

DESCRITOS NO 33,50% R$ 202,500,00

05
Materlals para
PERCENTUAL

manutenção geral (PINTURA).
DE DESCONTO PARA PRODUTOS DESCRITOS NO

APLICATIVO MENOR PREC O/NOTA PARANÁ.
23,00To R$ 148.000,00

ACAT

07
Materlals para
PERCENTUAL

manutenção geral (AGABAMENTO TNTERNO E EXTERNO).
DE DESCONTO PARA PRODUTOS DESCRITOS NO

APLICATIVO MENOR PREçO/NOTA PARANA.
14,50o/o R$ 12e.000,00

Va o

E ILU

lcP
Brasll
Þ

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcãdo padrão lCp-
Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22OO-2 do Art. 100 de 24.08,01 da lcp-Brasll

O Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

httÞr//www.marmelelro.pr.rov.brl no l¡nk Dlárlo Oflclal.
lÍgi-,ì

Página 7

726
t)

Atos Oflclals12 ronn¡lou BEr,rRÃo 30.9.2022 - No 7.549

Pref'eitura Municipal de Marmeleiro

!^1^[t

[^r^ nt ¡tf¡lIllt¡ U¡Ál^r

t¡rmtr$ru)!rc^(¡o
¡l^ üru¡ÍÀo 0n ¡([tr sgBr¡i' ttlö¡ori.iÍrôxkoNüilt¡'

(n¡r8rf amu uuHduo ¡È umi¡¡xo(:utrul^rÁ¡ew¡fl¡¡oMtEùf^i.ttir r:ì. .'';-;. v,

úq*lle¡i*,4
r'*ûù¡l¡h.¡lm

s¡,

ìW

UI

FvD(Yr iti ndr(nr i. li¡uìþ tiïdl

LI õ¡u

{ ili,ÈüdïåôñA'îì ri,iifii
i Àl;i'¡,{îü'fr i,i"';,ù'i""'iiì

m

'g

¡\trtt¡r¡¡¡rl-nl.ß 4(Ä(l
r 14 Dt: ¡llfrt¡o l* vil(th \'¡Ir4òl¡

¡rur¡ô u.¡r¡ilxt(o$ Éút
r¡ñt[¡tÀNftr r( Nf)l¿f|!] \r¡R[il]i I |ro

AVISO OEABEIìTURADE ENVÉLOPE DE PROPOSTA OE PREçOS
ToMADADE PREçOS N.003/2022- PMM

PR0CÉSSO ADMtNtSTRAÍ tvo N0 11 1i2022.1tC
objolo; Conlralaçåo ds onprô$ Þarå proslsçðo d0 seNlços ds ¡mplantaçåo/€xc.
cuçõo d€ lluminrçdo om 6p0ços públlcos fncluindo mûo dð obÌa o lonoglmonlo
do mrtodal, atond¿ndo âE n0mss¡dedos do D0pel0nìonto dc Uðånisnìo,
0010 PårsAb0rlura Do Envolopo Oe PropoBto 0s Pr0ç05:03 d6 outubro do ?02?
às 0gh00mln (ll0r¿¡10 De Srasllls).
Mrmeloko, 29 d6 sel€mbro do 2022.

oowrcon Collo dq Silva
Prcsidonlo dâ CPL

Porlsn¡ 6.864 de 22l00i2022

Ilrefeitura Municipal de Salto clo [,.ontra
tuno tr Mt¡itaÇ¡o ot ¡r$rM nr lot^r;¡o

w[@s JqlIKTìv^ {{Mol¡

frdredq@ß6d,@nþ o kød, @tufiffiþml*0 ùÀ ¡a fi tr'
rf | ffi!. d&¡ o qilr m$o h{ rydt¡ @lf*,

''iYuü "ffi "t¡r-

JdJ¡{4rI, u'r<&,,,,,.,,,,

få'ffiHm-mim-¡nrmæmnr.mror;raH!û¡e-raå41-q$rlirr:r
- -'

ALBERTO CADORI:
PÞlollo Munlclpal

UùÞE@Bæ EÍ{&D

*¡&þt*m r¡ô Filffi&æÞ
FERN¡\ND0 ALBERIO CADORE

Prolâlto Municlpal

ûn^þ&Eþ¡m0^0
@¡n^FPt@D

ú¡bód,Ml!¡ lerdoúP

FERNANDO ALBERTO CADORE
Pr€l€llo Munloipol

í....

¡tùÞæmÆrw¡o
COtrEÞil¡3üI

ÙoblìtrOñír¡. É,¡ìúñril.M

FERNANDO AI.SERTO CAOORE
Profollo Municipal

iìåìr,hiiÎÀñí\ä'

ì*

¡ru t: [t49

rt

"l

Bt f,$0 P^u tB¡6ç10
Âr nt lMr{NrwlxE(NÝltdt

?t¡clo D,tfthroýg4r(útt^t^nfi' ltwtfhH*ùil úh
(r¡ìlßAî¡n^r ýrït'^l nffÂtÙ tx¡l{td wi^!rÍ1r tÒ^,

ñhlú, ,lú eþùuûllft

^l¡#r
l¡ùr$ù¡ùÍt.'

túfûe U.ñddd

[Ít^!0 l^h f t)il,l(r¡010